
お客様各位 

香川県農業協同組合 

手数料新設・改定のお知らせ 
 

 平素はＪＡ香川県各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、ＪＡ香川県では、令和 2年 11 月 2日（月）より、次のとおり手数

料を新設・改定させていただきます。 

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

● 硬貨整理手数料＜新設＞ 
（消費税込） 

手数料  
合計枚数 現行 改定後 

1 枚 ～ 300 枚まで 

無料 

無料 

301 枚 ～ 1,000 枚まで 330 円 

1,001 枚以上 
1,000 枚ごと 
330 円加算 

※ 入金（振込・税金等納付を含む。）の際の硬貨が対象となります。 

※ 同日に複数回に分けてご入金される場合は、合計枚数に応じた手数料となります。 

※ 枚数計数後にお申込みを取りやめる場合も、手数料をいただきます。 

※ 募金・義援金の入金（振込）は無料となります。 

 

● 両替手数料＜改定＞・金種指定払戻手数料＜新設＞ 
（消費税込） 

手数料  
合計枚数 現行（改訂前） 改定後 

1 枚 ～ 100 枚まで 無料 無料 

101 枚 ～ 300 枚まで 110 円 220 円 

301 枚 ～ 500 枚まで 220 円 330 円 

501 枚 ～ 1,000 枚まで 330 円 440 円 

1,001 枚以上 
1,000 枚ごと 
330 円加算 

1,000 枚ごと 
440 円加算 

※ 貯金から払戻しの際に金種指定される場合、手数料をいただきます。 

※ 同日に複数回に分けて払戻しされる場合は、合計枚数に応じた手数料となります。 

 

 詳しくは各支店窓口までお問い合わせください。  

令和２年１１月２日（月）お取扱い分より適用します。 


